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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/15/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,   z uwagi na wniesione          do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/15/2010 na  „ DOSTAWA LEKÓW”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

§ 2 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%? 

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dokonując oszacowanie ilości leków określonych w załącznikach do siwz uczynił to z należytą starannością w  oparciu o zużycie w  roku ubiegłym. Jednak Zamawiający nie ma gwarancji iż w roku 2011 liczba chorych poddana leczniu nie ulegnie zmianie w stosunku do roku ubiegłego stając  się mniejszą od  spodziewanej.

Pytanie 2:

§ 8 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do rozpatrzenia reklamacji w zakresie braków ilościowych do 72 godzin ograniczając jednocześnie jego bieg do dni roboczych?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

§ 10 ust. 3 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: „przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w par. 3 ust. 3 dodać: „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych,

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

d. istotnej zmiany cen producenta.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

                                                   Zamawiający wstawiającdgffdgdfrgfgfdgfdf

Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

� EMBED Dokument programu Microsoft Office Word ���








_214675900.doc
[image: image1.jpg]






